Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 24/2006

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a esta r. Casa
Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Senhor João Paulo Fernandes da Silveira, em face de ter sido
eleito como Presidente da Associação de Amigos de Bairros da Cachoeira dos Pretos, no dia
25 de março último.

O homenageado, pessoa íntegra e determinada, certamente

trabalhará com seriedade e dedicação, visando o melhor para os moradores dos bairros das
imediações da Cachoeira dos Pretos.

Congratulo-me ainda, com os demais membros da nova

Diretoria, desejando-lhes sucesso nesta nova empreitada, e que possam alcançar todos os
objetivos pretendidos por esta Associação.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 04 abril de 2006.

Mauro Garcia

Vereador

	Vereador